
3 sovrum Radhus till salu i San Roque, Cádiz

Ett magnifikt radhus med 3 sovrum med alla lyxiga bekvämligheter, en exklusiv miljö och spektakulär utsikt, i den
privilegierade enklaven i den privata urbaniseringen San Roque Club, bredvid golfbanan. En dröm som går i
uppfyllelse. Hoyo17 San Roque Golf erbjuder allt detta och mycket mer. Ett privat bostadsområde integrerat i en
prestigefylld 36-håls golfbana, i en ojämförlig miljö för boende eller investering: dess parhusen i parhusform bildar ett
högtstående bostadsområde där du kan njuta av lugn och välbefinnande.
Att spela 18 hål, njuta av ett uppfriskande dopp i komplexets privata pool, stärka kroppen i ett perfekt utrustat gym
eller sola i ett magnifikt solarium är några av de privilegierade fritids- och livsmöjligheter som Hoyo17 San Roque Golf
erbjuder. Ett klokt val som också erbjuder bostäder som utmärker sig genom sin avantgardistiska design, sina rymliga
och välanvända utrymmen, vissa med orientering mot golfbanan, sina kvaliteter och ytbehandlingar och den perfekta
kombinationen av ljus och natur för ett verkligt lyxliv.
Exklusiva bostäder med 3 sovrum fördelade på 2 eller 3 våningar, beroende på typ, en stor majoritet i söderläge, med
privata trädgårdar som gränsar till golfbanan och 2 parkeringsplatser (utomhus eller underjordiska). När vi kommer in
på bottenvåningen möts vi av ett spektakulärt vardagsrum - matsal med ett integrerat kök. Ljuset som översvämmar
hela rummet kommer från stora fönster som ger tillgång till verandan och trädgården. När vi går upp till första
våningen finns de viktigaste sovrummen och badrummen, många av dem med utsikt över landskapet. Och på översta
våningen kan du njuta av ett magnifikt solarium. Bekvämligheten i dessa magnifika bostäder garanteras under hela
året tack vare en underbar klimatkontroll vinter/sommar med hög energieffektivitet och helt tyst drift. Fantastiska
priser från 499 000 euro. Kontakta oss nu för mer information!

  3 sovrum   2 badrum   269m² Bygg storlek
  260m² Tomtstorlek   Simbassäng

499.000€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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